
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 4.marts                                                                        protokols Nr. 6 

LĒMUMS Nr.2 

Par grozījumiem kārtībā „Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība aprēķina vienam 

izglītojamam nepieciešamās vidējās izmaksas Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs”  

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības kārtību „Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība aprēķina 

vienam izglītojamam nepieciešamās vidējās izmaksas Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs”, apstiprināta ar Ķekavas novada domes 2017.gada 19.janvāra sēdes lēmumu 

Nr.5.§ 1., protokols Nr.1, konstatēts, ka kārtībā ir nepieciešams veikt labojumus un precizējumus 

atbilstoši veiktajiem grozījumiem Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumos Nr. 709 

„Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 

vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 

un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Vispārējās izglītības likuma 21.pantu, 

- Izglītības likuma 17.panta 2.2 daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2021.gada 23.februāra un Finanšu komitejas 2021.gada 25.februāra sēdes atzinumus, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” 

– nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības kārtībā „Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība 

aprēķina vienam izglītojamam nepieciešamās vidējās izmaksas Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs”, kas apstiprināta ar Ķekavas novada domes 2017.gada 

19.janvāra lēmumu Nr.5.§ 1., protokols Nr.1, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt kārtības 5.4. punkta apakšpunktus šādā redakcijā: 

„5.4.1. izdevumi par sakaru pakalpojumiem (EKK 2210); 

5.4.2. izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem (EKK 2220); 

5.4.3. dažādi pakalpojumi (EKK 2230); 

5.4.4. remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) 

(EKK 2240); 

5.4.5. informācijas tehnoloģiju pakalpojumi (EKK 2250); 

5.4.6. īre un noma (EKK 2260);”, 

1.2. Izteikt kārtības 5.5.punkta apakšpunktus šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

„5.5.1. izdevumi par dažādām precēm un inventāru (EKK 2310); 

5.5.2. kurināmais un enerģētiskie materiāli (EKK 2320); 

5.5.3. zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, laboratorijas 

dzīvnieki un to uzturēšana (EKK 2340); 

5.5.4. iestāžu uzturēšanas materiāli un preces (EKK 2350); 

5.5.5. valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu uzturēšana 

(EKK 2360) (izņemot ēdināšanas izdevumus (EKK 2363); 

5.5.6. mācību līdzekļi un materiāli (EKK 2370) (izņemot valsts budžeta dotācijas 

mācību līdzekļu iegādei);”. 

1.3.Izteikt kārtības 5.6. punktu šādā redakcijā: 

“5.6. izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem (EKK 2400).” 

1.4.Izteikt kārtības 7. punktu šādā redakcijā: 

“7. Vienam izglītojamam nepieciešamās vidējās izmaksas kārtējam saimnieciskajam 

gadam Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde sadarbībā ar 

Finanšu pārvaldi aprēķina katru gadu līdz 20.janvārim un apstiprina Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektors.” 

2. Publicēt kārtību „Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldība aprēķina vienam izglītojamam 

nepieciešamās vidējās izmaksas Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” 

Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā internetā. 

3. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


